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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 3 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

3 10 CSIKI Benedek FÓT SE

4 14 CSIFFÁRY Vazul Kund FÓT SE

4 14 SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

6 17 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866

7 24 LÉGÁR Milán NTE 1866

8 26 KISS Bence Dominik FÓT SE

9 33 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1866

10 36 VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

11 38 KISS Barnabás NTE 1866

11 38 KOREN Mihály Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

11 38 NAGY Bálint MATE-GEAC

14 41 BIKKES Benedek TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

14 41 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

14 41 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

17 46 MOLNÁR Soma DVSZ

17 46 SZENTE András NTE 1866

19 51 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény DDSE

20 52 HANULA Ádám MATE-GEAC

20 52 KRIZSÓ Botond FÓT SE

22 54 ERÕS Ágost FÓT SE

22 54 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel FÓT SE

24 57 NAGY Ákos MATE-GEAC

24 57 PERITY Korvin ZSOLDOS

26 66 KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

27 67 KÖKÉNY Domonkos MATE-GEAC

28 73 GORECZKY Csanád MATE-GEAC

28 73 PALICZ Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

28 73 SZKALICZKI-GYENGE Péter ZSOLDOS

28 73 VARGA Márk MATE-GEAC

32 84 KONCZ Ákos MATE-GEAC

32 84 MOLNÁR Marcell MATE-GEAC

34 FEKETE Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

34 FÕCZÉNY Ádám DDSE

34 PÁPAI Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

34 SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

37 vívó

1 csoportforduló

37 vívó

6 csoport (1 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

29 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 2

Versenybíró : PETRUCZ Mirkó  BVSC, ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG

NAGY Bálint MATE-GEAC  1  V  1  V  V  V 0.667 8 22 3

BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE  0  1  1  1  V  0 0.167 -17 8 6

KISS Barnabás NTE 1866  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 2

PERITY Korvin ZSOLDOS  3  2  V  4  V  2 0.333 -1 21 5

PÁPAI Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTR  0  0  0  0  1  1 0.000 -28 2 7

SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel FÓT SE  1  0  V  2  V  V 0.500 0 18 4

Csoport szám 2    10:00    Pást 3

Versenybíró : ZADRAVECZ Máté  NTE 1866, KISS Benedek  MATE-GEAC

GY/M ind. AT RG

SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  V  V  0  V  2 0.600 2 17 3

KOREN Mihály Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  2  V  1  2  V 0.400 -5 15 5

FÕCZÉNY Ádám DDSE  0  2  0  0  0 0.000 -23 2 6

RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

ERÕS Ágost FÓT SE  3  V  V  3  V 0.600 8 21 2

PALICZ Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTR  V  3  V  4  1 0.400 1 18 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 4

Versenybíró : HEGYI Barnabás  VASAS

GY/M ind. AT RG

VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  V  V  2  V  3 0.600 7 20 2

KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  1  V  0  4  3 0.200 -8 13 5

FEKETE Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTR  0  1  1  1  2 0.000 -20 5 6

CSIKI Benedek FÓT SE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

SZENTE András NTE 1866  2  V  V  0  V 0.600 -2 17 4

NAGY Ákos MATE-GEAC  V  V  V  4  4 0.600 5 23 3

Csoport szám 4    10:00    Pást 5

Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG

HANULA Ádám MATE-GEAC  4  V  2  V  V 0.600 2 21 2

MOLNÁR Marcell MATE-GEAC  V  2  0  2  V 0.400 -9 14 5

CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  4  V  2  V  1 0.400 -4 17 3

CSIFFÁRY Vazul Kund FÓT SE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

SZKALICZKI-GYENGE Péter ZSOLDOS  4  V  4  3  3 0.200 -3 19 6

KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1866  1  4  V  0  V 0.400 -4 15 4

Csoport szám 5    10:00    Pást 6

Versenybíró : SCHUSTER Vencel  BVSC

GY/M ind. AT RG

KONCZ Ákos MATE-GEAC  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6

KÖKÉNY Domonkos MATE-GEAC  V  1  2  V  1 0.400 -5 14 5

LÉGÁR Milán NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

MOLNÁR Soma DVSZ  V  V  3  1  1 0.400 -2 15 4

SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  V  3  3  V  V 0.600 10 21 2

KRIZSÓ Botond FÓT SE  V  V  1  V  0 0.600 4 16 3
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást 7

Versenybíró : TÓTH Bertalan  TFSE

GY/M ind. AT RG

GORECZKY Csanád MATE-GEAC  2  4  1  2  1 0.000 -15 10 6

VARGA Márk MATE-GEAC  V  1  1  3  3 0.200 -9 13 5

SZÛCS-ZSANDÁR Zétény DDSE  V  V  1  V  3 0.600 3 19 3

MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

BIKKES Benedek TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  V  V  1  1  3 0.400 -5 15 4

KISS Bence Dominik FÓT SE  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 1.000 22 30 továbbjutó

2 CSIFFÁRY Vazul Kund FÓT SE 1.000 18 25 továbbjutó

2 CSIKI Benedek FÓT SE 1.000 18 25 továbbjutó

2 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866 1.000 18 25 továbbjutó

5 LÉGÁR Milán NTE 1866 1.000 17 25 továbbjutó

5 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC 1.000 17 25 továbbjutó

7 KISS Barnabás NTE 1866 0.833 16 29 továbbjutó

8 KISS Bence Dominik FÓT SE 0.800 8 23 továbbjutó

9 NAGY Bálint MATE-GEAC 0.667 8 22 továbbjutó

10 SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.600 10 21 továbbjutó

11 ERÕS Ágost FÓT SE 0.600 8 21 továbbjutó

12 VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.600 7 20 továbbjutó

13 NAGY Ákos MATE-GEAC 0.600 5 23 továbbjutó

14 KRIZSÓ Botond FÓT SE 0.600 4 16 továbbjutó

15 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény DDSE 0.600 3 19 továbbjutó

16 HANULA Ádám MATE-GEAC 0.600 2 21 továbbjutó

17 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.600 2 17 továbbjutó

18 SZENTE András NTE 1866 0.600 -2 17 továbbjutó

19 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel FÓT SE 0.500 0 18 továbbjutó

20 PALICZ Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.400 1 18 továbbjutó

21 MOLNÁR Soma DVSZ 0.400 -2 15 továbbjutó

22 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.400 -4 17 továbbjutó

23 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1866 0.400 -4 15 továbbjutó

24 BIKKES Benedek TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.400 -5 15 továbbjutó

24 KOREN Mihály Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.400 -5 15 továbbjutó

26 KÖKÉNY Domonkos MATE-GEAC 0.400 -5 14 továbbjutó

27 MOLNÁR Marcell MATE-GEAC 0.400 -9 14 továbbjutó

28 PERITY Korvin ZSOLDOS 0.333 -1 21 továbbjutó

29 SZKALICZKI-GYENGE Péter ZSOLDOS 0.200 -3 19 továbbjutó

30 KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.200 -8 13 kiesõ

31 VARGA Márk MATE-GEAC 0.200 -9 13 kiesõ

32 SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE 0.167 -17 8 kiesõ

33 GORECZKY Csanád MATE-GEAC 0.000 -15 10 kiesõ

34 FEKETE Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.000 -20 5 kiesõ

35 FÕCZÉNY Ádám DDSE 0.000 -23 2 kiesõ

36 KONCZ Ákos MATE-GEAC 0.000 -24 1 kiesõ

37 PÁPAI Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.000 -28 2 kiesõ
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

oldal 1/2

1 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

Tableau of 32

32 ---------

17 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

16 HANULA Ádám MATE-GEAC 15/5

9 NAGY Bálint MATE-GEAC

24 KOREN Mihály Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 15/13

25 BIKKES Benedek TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH

8 KISS Bence Dominik FÓT SE 15/12

5 LÉGÁR Milán NTE 1866

28 PERITY Korvin ZSOLDOS 15/5

21 MOLNÁR Soma DVSZ

12 VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 15/7

13 NAGY Ákos MATE-GEAC

20 PALICZ Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCEN 15/6

29 SZKALICZKI-GYENGE Péter ZSOLDOS

4 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866 15/1

BÓDAY Domonkos

Tableau of 16

SZILÁDI-LOSTEINER Ádám
15/4

NAGY Bálint

KISS Bence Dominik
15/14

PERITY Korvin

MOLNÁR Soma
15/13

NAGY Ákos

MAKOVICZKY Mátyás
15/5

BÓDAY Domonkos

Tableau of 8

KISS Bence Dominik

15/9

PERITY Korvin

NAGY Ákos

15/8

BÓDAY Domonkos

NAGY Ákos

Document engarde-escrime.com - 2023-10-09 13:39 - Oldal 6



Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

oldal 2/2

3 CSIKI Benedek FÓT SE

Tableau of 32

30 ---------

19 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel FÓT SE

14 KRIZSÓ Botond FÓT SE 15/13

11 ERÕS Ágost FÓT SE

22 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 15/10

27 MOLNÁR Marcell MATE-GEAC

6 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC 15/3

7 KISS Barnabás NTE 1866

26 KÖKÉNY Domonkos MATE-GEAC 15/2

23 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1866

10 SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 15/4

15 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény DDSE

18 SZENTE András NTE 1866 15/5

31 ---------

2 CSIFFÁRY Vazul Kund FÓT SE

CSIKI Benedek

Tableau of 16

SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel
15/6

CZÉGÉNY Domonkos

RÉVÉSZ Bence Tamás
15/4

KISS Barnabás

SZILÁDI-LOSTEINER Áron
15/7

SZENTE András

CSIFFÁRY Vazul Kund
15/6

CSIKI Benedek

Tableau of 8

RÉVÉSZ Bence Tamás

15/7

KISS Barnabás

CSIFFÁRY Vazul Kund

15/9

RÉVÉSZ Bence Tamás

CSIFFÁRY Vazul Kund
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

oldal 1/1

1 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Elõdöntõ

4 NAGY Ákos MATE-GEAC 15/8

3 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

2 CSIFFÁRY Vazul Kund FÓT SE 15/6

BÓDAY Domonkos

Döntõ

RÉVÉSZ Bence Tamás
15/14

BÓDAY Domonkos
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 BÓDAY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 RÉVÉSZ Bence Tamás MATE-GEAC

3 CSIFFÁRY Vazul Kund FÓT SE

3 NAGY Ákos MATE-GEAC

5 CSIKI Benedek FÓT SE

6 KISS Barnabás NTE 1866

7 KISS Bence Dominik FÓT SE

8 PERITY Korvin ZSOLDOS

9 MAKOVICZKY Mátyás NTE 1866

10 NAGY Bálint MATE-GEAC

11 SZILÁDI-LOSTEINER Áron TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

12 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

13 SZENTE András NTE 1866

14 SZAKÁCS-KOVÁCS Bercel FÓT SE

15 MOLNÁR Soma DVSZ

16 CZÉGÉNY Domonkos TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

17 LÉGÁR Milán NTE 1866

18 ERÕS Ágost FÓT SE

19 VERMESSY Félix TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

20 KRIZSÓ Botond FÓT SE

21 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény DDSE

22 HANULA Ádám MATE-GEAC

23 PALICZ Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

24 KOVÁCS Kolos Kilián NTE 1866

25 BIKKES Benedek TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

25 KOREN Mihály Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

27 KÖKÉNY Domonkos MATE-GEAC

28 MOLNÁR Marcell MATE-GEAC

29 SZKALICZKI-GYENGE Péter ZSOLDOS

30 KAPI-ILOSVAI Koppány TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

31 VARGA Márk MATE-GEAC

32 SZÛCS-ZSANDÁR Barna DDSE

33 GORECZKY Csanád MATE-GEAC

34 FEKETE Csanád NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

35 FÕCZÉNY Ádám DDSE

36 KONCZ Ákos MATE-GEAC

37 PÁPAI Áron NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Kard Egyéni
Gödöllõ

2023. október 8.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemzet Poules T32 T16 Total

R V A R V A R V A R V A

HEGYI Barnabás HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

KISS Benedek HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

NOSEDA Szabolcs HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ONDRIK Konrád HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

PETRUCZ Mirkó HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SCHUSTER Vencel HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

TÓTH Bertalan HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

ZADRAVECZ Máté HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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